[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от  29.12.2015                                                                                                                 №118 -од

О сроках  предоставления годовой отчетности
об исполнении консолидированного бюджета
городского округа город Урай за 2015 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении
бюджета городского округа город Урай главными распорядителями средств бюджета городского округа город Урай, главными администраторами  доходов средств бюджета городского округа город Урай, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета  городского округа город Урай и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений  городского округа город Урай органами администрации города Урай, осуществляющими от имени администрации города часть функций и полномочий учредителя муниципального автономного и бюджетного учреждения за 2015 год,  согласно приложению.

2. Опубликовать  приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте

администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и
отчетности  А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                        И.В.Хусаинова

           Приложение  к приказу

           Комитета по финансам города Урай

           от 29.12.2015 №118-од

	График

	предоставления  отчетности  за 2015  год

	№
	Наименование предприятия
	Срок предоставления

	1
	Комитет по финансам  города Урай
(как главный распорядитель средств бюджета городского округа город Урай, главный администратор  доходов средств бюджета городского округа город Урай, главный администратор источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Урай)
	26.01.2016

	2
	Дума города Урай

(как главный распорядитель средств бюджета городского округа город Урай)
	26.01.2016

	3
	администрация  города Урай
(как главный распорядитель средств бюджета городского округа город Урай, главный администратор  доходов средств бюджета городского округа город Урай, главный администратор источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Урай, орган администрации города Урай, осуществляющий от имени администрации города часть функций и полномочий учредителя муниципального автономного и бюджетного учреждения)
	02.02.2016

	4
	Управление образования города Урай
(как главный распорядитель средств бюджета городского округа город Урай, орган администрации города Урай, осуществляющий от имени администрации города часть функций и полномочий учредителя муниципального автономного и бюджетного учреждения)
	03.02.2016